
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN Boğazlıyan Anadolu Lisesi 11 SINIG BİLGİ SARMAL 2 76 116 116 11432

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,05 8,33 8,97 4,29 2,34 3,70 3,35 2,24 2,79 2,48 0,96 2,24 2,96 1,03 2,70 8,93 7,06 7,17 4,10 2,73 3,42 5,07 1,90 4,60 5,81 1,96 5,32 48,04 28,55 40,91 209,440 231,560 230,880 194,290

Okul Ortalaması 14,96 9,18 12,67 4,72 2,46 4,11 5,13 2,42 4,52 2,79 0,94 2,56 3,22 1,21 2,92 5,57 6,21 4,02 1,86 1,95 1,38 3,19 1,70 2,76 4,00 2,16 3,46 45,44 28,23 38,40 202,230 273,260 160,440 205,570

KATILIMLAR

1 162 BİRGÜL ESER 11D 24 4 23,00 9 0 9,00 7 3 6,25 3 1 2,75 3 1 2,75 20 4 19,00 66 13 62,75 327,095 552 392,375 165 232,630 4204 381,257 104

2 132 NURAN YÜCEL 11C 24 5 22,75 6 1 5,75 8 2 7,50 5 0 5,00 4 1 3,75 18 4 17,00 65 13 61,75 319,267 653 398,571 126 218,670 4580 366,806 166

3 153 HANIM BOZKURT 11B 20 6 18,50 6 0 6,00 17 5 15,75 2 0 2,00 10 0 10,00 9 1 8,75 64 12 61,00 314,080 733 267,258 2995 341,770 1661 329,200 438

4 170 ALİ ERTEKİN 11B 13 2 12,50 4 2 3,50 1 0 1,00 3 0 3,00 3 1 2,75 13 7 11,25 6 3 5,25 9 1 8,75 6 2 5,50 58 18 53,50 273,417 1756 252,378 3669 302,419 2578 258,731 2011

5 225 MELİSA ERGÜL 11B 10 6 8,50 2 1 1,75 1 0 1,00 2 1 1,75 16 6 14,50 3 4 2,00 9 1 8,75 9 1 8,75 52 20 47,00 260,075 2281 187,929 6713 325,104 2022 251,459 2244

6 226 İSHAK DOĞAN 11C 22 7 20,25 8 2 7,50 9 1 8,75 4 1 3,75 3 1 2,75 6 7 4,25 1 1 0,75 2 1 1,75 55 21 49,75 257,095 2410 385,886 219 145,558 6715 268,355 1669

7 130 SILA ERKOÇ 11D 24 5 22,75 6 4 5,00 6 4 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 6 4 5,00 50 18 45,50 254,882 2521 371,571 347 134,910 7108 290,570 1084

8 0 NERİ KÜÇÜK 11A 24 6 22,50 9 1 8,75 9 1 8,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 0 1,00 51 10 48,50 247,675 2856 415,885 61 106,363 8854 257,060 2058

9 139 EYLÜL AKÇA 11B 19 8 17,00 2 2 1,50 10 6 8,50 5 4 4,00 8 2 7,50 3 7 1,25 47 29 39,75 245,362 2980 228,200 4781 240,341 3994 272,671 1551

10 190 ASLI MAYDA 11B 23 5 21,75 2 2 1,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 5 0 5,00 2 16 -2,00 5 2 4,50 7 2 6,50 9 1 8,75 53 30 45,50 242,775 3089 289,943 2093 211,522 4780 239,119 2815

11 0 KADİM ÖZTÜRK 11D 19 11 16,25 9 1 8,75 10 0 10,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 2 4,50 51 16 47,00 242,362 3112 380,201 270 131,420 7251 242,024 2674

12 189 NAZ Ş 11D 20 5 18,75 7 1 6,75 9 1 8,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 4 4,00 48 14 44,50 241,472 3158 369,063 368 127,930 7402 256,297 2079

13 154 MAHİR ATA KARACA 11D 20 5 18,75 7 1 6,75 9 1 8,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 5 3,75 47 16 43,00 237,785 3349 361,122 458 126,185 7489 254,709 2138

14 198 YİĞİT ÜNAL ŞENER 11D 18 6 16,50 7 2 6,50 8 2 7,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 2 4,50 3 2 2,50 48 17 43,75 237,420 3367 343,828 703 147,303 6647 243,769 2581

15 224 TARIK 11B 7 3 6,25 5 2 4,50 2 0 2,00 2 0 2,00 3 0 3,00 13 9 10,75 5 3 4,25 7 1 6,75 5 5 3,75 49 23 43,25 235,667 3469 216,695 5329 268,752 3302 211,930 4188

16 211 EMİNE BULUT 11C 18 10 15,50 6 1 5,75 6 3 5,25 4 1 3,75 4 0 4,00 9 9 6,75 47 24 41,00 234,517 3524 327,319 1014 147,125 6650 251,083 2259

17 184 İLKBALTINOK 11C 21 8 19,00 5 3 4,25 5 5 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 8 11 5,25 46 29 38,75 233,692 3550 324,749 1057 136,655 7048 265,983 1756

18 149 DÖNDÜ GÜNDOĞDU 11A 21 9 18,75 6 4 5,00 7 3 6,25 5 0 5,00 4 1 3,75 1 0 1,00 4 2 3,50 48 19 43,25 230,362 3732 357,945 505 128,599 7373 230,885 3191

19 208 AYŞE İLHAN 11A 21 7 19,25 7 2 6,50 8 2 7,50 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 45 15 41,25 226,665 3944 356,670 524 117,481 7923 234,375 3012

20 187 SALİH AKÇA 11B 17 8 15,00 5 3 4,25 8 1 7,75 9 1 8,75 39 13 35,75 220,587 4260 336,535 1761 195,305 5104

21 131 OSMAN DENİZ AKCE 11B 16 10 13,50 3 4 2,00 1 1 0,75 4 0 4,00 4 1 3,75 8 13 4,75 1 7 -0,75 5 5 3,75 6 3 5,25 48 44 37,00 220,345 4278 260,947 3265 185,577 5511 224,417 3497

22 203 VEDAT AKDOĞAN 11C 19 11 16,25 9 1 8,75 5 5 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 4 4,00 46 23 40,25 218,612 4376 340,495 765 125,422 7550 213,435 4107

23 134 SUDE BEYAZ 11C 21 9 18,75 8 2 7,50 6 4 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 42 18 37,50 216,812 4486 350,004 619 230,885 3191

24 160 TUBA MAVİŞ 11D 19 10 16,50 6 3 5,25 6 4 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 3 2,25 42 22 36,50 215,782 4531 327,946 997 115,715 8080 229,474 3262

25 212 GÜLBEYAZ CESUR 11B 9 5 7,75 3 1 2,75 6 6 4,50 4 3 3,25 9 1 8,75 10 0 10,00 41 16 37,00 213,007 4681 171,576 7415 271,186 3244 182,694 5862

26 168 SAMET UĞUR 11C 19 11 16,25 4 4 3,00 7 3 6,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 4 2,00 1 2 0,50 42 26 35,50 212,772 4696 319,848 1181 117,147 8023 226,141 3421

27 152 BEYZA ŞENOL 11B 13 8 11,00 1 0 1,00 1 1 0,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 5 2,75 2 2 1,50 7 2 6,50 9 1 8,75 42 21 36,75 212,760 4697 216,496 5337 225,618 4396 194,261 5168

28 136 NURGÜL FAKILI 11D 21 9 18,75 6 4 5,00 5 5 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 2 2 1,50 38 26 31,50 208,637 4969 302,356 1675 110,480 8472 240,415 2748

29 128 BÜŞRA BECERİK 11A 20 10 17,50 4 5 2,75 8 2 7,50 2 2 1,50 4 1 3,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 39 21 33,75 206,822 5091 320,632 1160 104,775 9008 222,160 3620
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN Boğazlıyan Anadolu Lisesi 11 SINIG BİLGİ SARMAL 2 76 116 116 11432

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,05 8,33 8,97 4,29 2,34 3,70 3,35 2,24 2,79 2,48 0,96 2,24 2,96 1,03 2,70 8,93 7,06 7,17 4,10 2,73 3,42 5,07 1,90 4,60 5,81 1,96 5,32 48,04 28,55 40,91 209,440 231,560 230,880 194,290

Okul Ortalaması 14,96 9,18 12,67 4,72 2,46 4,11 5,13 2,42 4,52 2,79 0,94 2,56 3,22 1,21 2,92 5,57 6,21 4,02 1,86 1,95 1,38 3,19 1,70 2,76 4,00 2,16 3,46 45,44 28,23 38,40 202,230 273,260 160,440 205,570

KATILIMLAR

30 146 ŞEYDA TAYFER 11C 19 11 16,25 3 5 1,75 6 4 5,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 7 2,25 39 28 32,00 206,145 5136 299,201 1767 115,715 8080 227,729 3339

31 146 GÜLLÜ TURGUT 11C 17 13 13,75 6 4 5,00 6 4 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 4 2,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 41 28 34,00 204,375 5242 307,163 1524 118,735 7898 208,691 4336

32 123 SABRİYE YILMAZ 11D 17 10 14,50 6 2 5,50 5 5 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 38 22 32,50 203,980 5268 299,692 1746 117,460 7934 217,103 3920

33 166 MÜRVET USLUADAM 11C 20 8 18,00 4 3 3,25 6 4 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 2 11 -0,75 38 29 30,75 199,562 5530 311,416 1398 220,885 3696

34 159 BERFİN KOCAARSLAN 11A 18 9 15,75 7 3 6,25 5 1 4,75 1 0 1,00 4 0 4,00 35 13 31,75 198,627 5594 311,593 1394 209,945 4276

35 135 BEYZA TUNÇ 11D 16 13 12,75 6 3 5,25 6 4 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 9 1,75 40 30 32,50 198,175 5641 303,359 1647 112,225 8329 200,123 4802

36 126 MERYEM KARAKOÇ 11C 20 9 17,75 4 5 2,75 5 5 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 36 24 30,00 198,157 5646 304,906 1594 220,729 3701

37 165 SAADİYE DÖNMEZ 11A 16 6 14,50 4 2 3,50 7 2 6,50 4 1 3,75 4 0 4,00 35 11 32,25 196,900 5722 313,986 1323 201,220 4756

38 176 MUHSİNE ÇINAR 11B 7 5 5,75 2 0 2,00 1 0 1,00 3 0 3,00 9 8 7,00 1 1 0,75 6 1 5,75 5 1 4,75 34 16 30,00 196,440 5759 178,263 7136 220,341 4542 184,616 5753

39 157 ABDÜLSAMET OYMAK 11D 13 13 9,75 8 1 7,75 9 0 9,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 2 3,50 41 19 36,25 196,082 5786 314,184 1316 122,246 7697 168,065 6861

40 204 BURK  AKDOĞAN 11D 13 17 8,75 5 5 3,75 6 4 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 11 19 6,25 0 5 -1,25 43 52 30,00 195,662 5818 264,321 3106 135,694 7088 200,791 4770

41 181 CEREN 11C 14 8 12,00 4 2 3,50 8 2 7,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 5 1,75 36 20 31,00 193,502 5950 293,359 1982 112,225 8329 194,888 5147

42 179 MEDİNE ASLAN 11A 15 15 11,25 8 1 7,75 8 2 7,50 4 1 3,75 4 1 3,75 39 20 34,00 193,317 5963 323,066 1095 178,535 6150

43 206 FURKAN 11C 18 11 15,25 4 6 2,50 7 3 6,25 3 2 2,50 4 1 3,75 1 6 -0,50 37 29 29,75 192,177 6020 301,750 1691 203,279 4627

44 127 GÜLSEREN 11A 17 10 14,50 6 2 5,50 5 4 4,00 1 2 0,50 4 1 3,75 33 19 28,25 188,820 6248 288,574 2140 201,220 4756

45 177 FATMANUR BAĞCI 11C 16 13 12,75 4 4 3,00 8 2 7,50 2 2 1,50 4 1 3,75 1 5 -0,25 2 2 1,50 37 29 29,75 188,005 6302 289,065 2125 107,795 8724 187,417 5581

46 210 NİSA 11D 15 8 13,00 4 2 3,50 4 4 3,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 3 1,25 32 19 27,25 186,802 6370 273,339 2721 108,735 8604 198,691 4891

47 196 SERHAT 11C 14 8 12,00 6 2 5,50 7 2 6,50 4 0 4,00 4 1 3,75 1 7 -0,75 0 1 -0,25 36 21 30,75 186,315 6406 309,242 1466 179,005 6125

48 173 FERMUŞ KARADOĞAN 11D 15 11 12,25 2 1 1,75 5 5 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 3 3 2,25 32 22 26,50 186,275 6411 261,751 3228 115,715 8080 199,809 4834

49 163 RUMEYSA AYDEMİR 11C 15 15 11,25 6 3 5,25 8 2 7,50 5 0 5,00 3 2 2,50 2 10 -0,50 39 32 31,00 185,942 6438 307,183 1523 175,359 6359

50 133 ZAFER TUNÇYÜREK 11C 14 13 10,75 5 5 3,75 8 2 7,50 4 1 3,75 4 1 3,75 1 2 0,50 36 24 30,00 185,457 6472 294,164 1957 103,500 9069 178,222 6176

51 195 MERVAN CİYHAN 11B 13 12 10,00 5 3 4,25 4 0 4,00 4 1 3,75 6 12 3,00 2 6 0,50 1 9 -1,25 4 6 2,50 39 49 26,75 184,577 6531 246,046 3956 132,068 7234 188,869 5511

52 0 GÜLSEREN CANER 11B 2 1 1,75 2 2 1,50 1 0 1,00 1 1 0,75 10 8 8,00 5 4 4,00 5 4 4,00 6 2 5,50 32 22 26,50 184,207 6559 132,872 8734 241,616 3966 163,049 7165

53 142 NECİP NANECİ 11C 14 8 12,00 6 1 5,75 5 4 4,00 3 2 2,50 4 0 4,00 32 15 28,25 183,345 6626 287,006 2196 183,770 5817

54 151 RUMEYSA SEVİM 11B 7 2 6,50 3 1 2,75 5 2 4,50 2 1 1,75 4 1 3,75 7 2 6,50 28 9 25,75 183,245 6634 162,851 7776 207,656 4893 173,969 6457

55 227 SENA KAFKAS 11D 15 15 11,25 4 5 2,75 5 4 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 3 2,25 33 31 25,25 181,560 6754 253,183 3634 115,715 8080 192,829 5249

56 143 HATİCE GÜL CEYLAN 11C 14 16 10,00 5 5 3,75 8 2 7,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 7 1,25 36 34 27,50 180,737 6812 273,046 2735 108,735 8604 177,751 6212

57 183 FATMA S 11C 14 11 11,25 4 1 3,75 6 4 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 32 18 27,50 180,187 6846 281,771 2405 178,535 6150

58 161 YETER USLU 11C 13 12 10,00 4 2 3,50 6 1 5,75 5 0 5,00 4 1 3,75 1 3 0,25 33 19 28,25 179,622 6884 284,164 2302 171,398 6649
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN Boğazlıyan Anadolu Lisesi 11 SINIG BİLGİ SARMAL 2 76 116 116 11432

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,05 8,33 8,97 4,29 2,34 3,70 3,35 2,24 2,79 2,48 0,96 2,24 2,96 1,03 2,70 8,93 7,06 7,17 4,10 2,73 3,42 5,07 1,90 4,60 5,81 1,96 5,32 48,04 28,55 40,91 209,440 231,560 230,880 194,290

Okul Ortalaması 14,96 9,18 12,67 4,72 2,46 4,11 5,13 2,42 4,52 2,79 0,94 2,56 3,22 1,21 2,92 5,57 6,21 4,02 1,86 1,95 1,38 3,19 1,70 2,76 4,00 2,16 3,46 45,44 28,23 38,40 202,230 273,260 160,440 205,570

KATILIMLAR

59 193 SEVDA KOÇYİĞİT 11C 14 13 10,75 5 5 3,75 8 2 7,50 4 1 3,75 2 2 1,50 33 23 27,25 178,587 6953 279,870 2459 175,045 6378

60 197 ŞEYH BEKİR AKDOĞAN 11B 9 7 7,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 0 3,00 1 3 0,25 3 4 2,00 4 2 3,50 2 1 1,75 32 17 27,75 175,707 7133 233,204 4543 147,814 6625 152,203 7885

61 41 MERVE BAYIN 11B 9 5 7,75 4 10 1,50 3 1 2,75 5 3 4,25 7 2 6,50 28 21 22,75 172,677 7360 154,105 8058 196,246 5219 163,635 7121

62 174 ARDA 11C 13 17 8,75 7 3 6,25 7 3 6,25 2 3 1,25 3 1 2,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 34 33 25,75 170,292 7531 265,910 3050 102,873 9198 157,909 7522

63 148 ZMRT ÜNL ŞKR 11A 14 10 11,50 6 4 5,00 4 3 3,25 2 0 2,00 1 2 0,50 27 19 22,25 170,130 7547 248,575 3837 180,280 6033

64 180 NAZ Y 11C 14 13 10,75 1 5 -0,25 8 2 7,50 4 1 3,75 2 3 1,25 0 3 -0,75 29 27 22,25 166,515 7755 252,869 3649 170,280 6698

65 20 NAİ    EYL N 11 11 10 8,50 4 3 3,25 5 4 4,00 2 0 2,00 3 2 2,50 1 0 1,00 1 0 1,00 27 19 22,25 164,420 7902 233,988 4502 112,716 8298 159,340 7427

66 124 SÜMEYRANUR EFE 11B 3 2 2,50 10 7 8,25 1 4 0,00 6 3 5,25 1 0 1,00 21 16 17,00 164,200 7920 117,460 9123 197,301 5185 169,872 6740

67 167 BAHARK 11A 13 10 10,50 4 3 3,25 4 2 3,50 1 1 0,75 2 3 1,25 24 19 19,25 161,880 8060 228,889 4755 173,300 6502

68 164 ENES KAĞAN TAŞKIN 11C 11 10 8,50 5 1 4,75 6 4 5,00 2 1 1,75 3 2 2,50 0 3 -0,75 27 21 21,75 160,577 8142 248,282 3855 154,575 7703

69 175 HİLAL 11D 9 7 7,25 4 1 3,75 4 5 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 1 2 0,50 25 17 20,75 159,107 8248 233,204 4543 103,500 9069 153,792 7773

70 156 BURAK ERDOĞAN 11B 10 11 7,25 4 1 3,75 2 0 2,00 2 5 0,75 1 4 0,00 3 3 2,25 22 24 16,00 154,747 8528 174,439 7302 133,029 7210 163,321 7157

71 182 ŞEMS  ÇEVİK 11D 7 11 4,25 3 2 2,50 3 3 2,25 4 0 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 1 1 0,75 24 21 18,75 154,080 8562 201,146 6071 122,225 7705 145,558 8286

72 178 ZERDA BAHRAN 11B 4 3 3,25 9 12 6,00 3 2 2,50 2 5 0,75 2 4 1,00 20 26 13,50 151,995 8688 122,695 9014 168,890 5977 160,813 7326

73 207 NADİYE ÖZTÜRK 11A 10 13 6,75 3 4 2,00 5 3 4,25 2 1 1,75 2 1 1,75 22 22 16,50 148,112 8946 209,067 5710 147,125 8201

74 196 ALPEREN Eİ 11C 3 10 0,50 6 4 5,00 5 4 4,00 3 1 2,75 2 3 1,25 2 1 1,75 21 23 15,25 136,502 9625 186,089 6797 112,225 8329 114,618 10232

75 201 AKAS A KAPLAN 11B 3 0 3,00 5 12 2,00 5 2 4,50 1 6 -0,50 4 3 3,25 18 23 12,25 133,122 9806 119,069 9082 160,029 6233 112,716 10316

76 147 ALİ ÖZK M 11D 7 23 1,25 1 9 -1,25 1 9 -1,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 7 23 1,25 1 9 -1,25 2 8 0,00 3 7 1,25 22 98 -2,50 100,975 10783 76,970 9600 108,735 8604 116,676 10131
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN Boğazlıyan Anadolu Lisesi 11 SINIG BİLGİ SARMAL 2 76 116 116 11432

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,05 8,33 8,97 4,29 2,34 3,70 3,35 2,24 2,79 2,48 0,96 2,24 2,96 1,03 2,70 8,93 7,06 7,17 4,10 2,73 3,42 5,07 1,90 4,60 5,81 1,96 5,32 48,04 28,55 40,91 209,440 231,560 230,880 194,290

Okul Ortalaması 14,96 9,18 12,67 4,72 2,46 4,11 5,13 2,42 4,52 2,79 0,94 2,56 3,22 1,21 2,92 5,57 6,21 4,02 1,86 1,95 1,38 3,19 1,70 2,76 4,00 2,16 3,46 45,44 28,23 38,40 202,230 273,260 160,440 205,570

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN Boğazlıyan Anadolu Lisesi 11 SINIG BİLGİ SARMAL 2 76 116 116 11432

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,1 8,3 8,97 13,1 6,6 11,43 8,9 7,1 7,17 15,0 6,6 13,34 48,1 28,6 40,91 209,440 231,560 230,880 194,290

Okul Ortalaması 15,0 9,2 12,67 15,9 7,0 14,10 5,6 6,2 4,02 9,1 5,8 7,60 45,4 28,2 38,39 202,230 273,260 160,440 205,570

KATILIMLAR

1 162 BİRGÜL ESER 11D 24 4 23,00 22 5 20,75 20 4 19,00 66 13 62,75 327,095 1 1 552 392,375 1 3 165 232,630 1 9 4204 381,257 1 1 104

2 132 NURAN YÜCEL 11C 24 5 22,75 23 4 22,00 18 4 17,00 65 13 61,75 319,267 1 2 653 398,571 1 2 126 218,670 1 12 4580 366,806 1 2 166

3 153 HANIM BOZKURT 11B 20 6 18,50 6 0 6,00 17 5 15,75 21 1 20,75 64 12 61,00 314,080 1 3 733 267,258 2 44 2995 341,770 1 1 1661 329,200 1 3 438

4 170 ALİ ERTEKİN 11B 13 2 12,50 11 3 10,25 13 7 11,25 21 6 19,50 58 18 53,50 273,417 2 4 1756 252,378 4 51 3669 302,419 4 4 2578 258,731 3 8 2011

5 225 MELİSA ERGÜL 11B 10 6 8,50 5 2 4,50 16 6 14,50 21 6 19,50 52 20 47,00 260,075 3 5 2281 187,929 10 64 6713 325,104 3 3 2022 251,459 4 12 2244

6 226 İSHAK DOĞAN 11C 22 7 20,25 24 5 22,75 6 7 4,25 3 2 2,50 55 21 49,75 257,095 2 6 2410 385,886 2 4 219 145,558 3 23 6715 268,355 2 6 1669

7 130 SILA ERKOÇ 11D 24 5 22,75 20 9 17,75 6 4 5,00 50 18 45,50 254,882 2 7 2521 371,571 3 6 347 134,910 4 26 7108 290,570 2 4 1084

8 0 NERİ KÜÇÜK 11A 24 6 22,50 26 4 25,00 1 0 1,00 51 10 48,50 247,675 1 8 2856 415,885 1 1 61 106,363 3 53 8854 257,060 1 9 2058

9 139 EYLÜL AKÇA 11B 19 8 17,00 2 2 1,50 10 6 8,50 16 13 12,75 47 29 39,75 245,362 4 9 2980 228,200 7 59 4781 240,341 8 8 3994 272,671 2 5 1551

10 190 ASLI MAYDA 11B 23 5 21,75 7 4 6,00 2 16 -2,00 21 5 19,75 53 30 45,50 242,775 5 10 3089 289,943 1 35 2093 211,522 11 13 4780 239,119 5 17 2815

11 0 KADİM ÖZTÜRK 11D 19 11 16,25 27 3 26,25 5 2 4,50 51 16 47,00 242,362 3 11 3112 380,201 2 5 270 131,420 5 29 7251 242,024 6 15 2674

12 189 NAZ Ş 11D 20 5 18,75 23 5 21,75 5 4 4,00 48 14 44,50 241,472 4 12 3158 369,063 4 7 368 127,930 6 31 7402 256,297 3 10 2079

13 154 MAHİR ATA KARACA 11D 20 5 18,75 22 6 20,50 5 5 3,75 47 16 43,00 237,785 5 13 3349 361,122 5 8 458 126,185 7 32 7489 254,709 4 11 2138

14 198 YİĞİT ÜNAL ŞENER 11D 18 6 16,50 22 7 20,25 5 2 4,50 3 2 2,50 48 17 43,75 237,420 6 14 3367 343,828 6 12 703 147,303 2 21 6647 243,769 5 14 2581

15 224 TARIK 11B 7 3 6,25 12 2 11,50 13 9 10,75 17 9 14,75 49 23 43,25 235,667 6 15 3469 216,695 8 60 5329 268,752 6 6 3302 211,930 7 30 4188

16 211 EMİNE BULUT 11C 18 10 15,50 20 5 18,75 9 9 6,75 47 24 41,00 234,517 3 16 3524 327,319 5 15 1014 147,125 2 22 6650 251,083 4 13 2259

17 184 İLKBALTINOK 11C 21 8 19,00 17 10 14,50 8 11 5,25 46 29 38,75 233,692 4 17 3550 324,749 6 16 1057 136,655 4 24 7048 265,983 3 7 1756

18 149 DÖNDÜ GÜNDOĞDU 11A 21 9 18,75 22 8 20,00 5 2 4,50 48 19 43,25 230,362 2 18 3732 357,945 2 9 505 128,599 1 30 7373 230,885 3 19 3191

19 208 AYŞE İLHAN 11A 21 7 19,25 21 7 19,25 3 1 2,75 45 15 41,25 226,665 3 19 3944 356,670 3 10 524 117,481 2 37 7923 234,375 2 18 3012

20 187 SALİH AKÇA 11B 17 8 15,00 22 5 20,75 39 13 35,75 220,587 7 20 4260 336,535 2 2 1761 195,305 8 40 5104

21 131 OSMAN DENİZ AKCE 11B 16 10 13,50 12 6 10,50 8 13 4,75 12 15 8,25 48 44 37,00 220,345 8 21 4278 260,947 3 48 3265 185,577 15 17 5511 224,417 6 24 3497

22 203 VEDAT AKDOĞAN 11C 19 11 16,25 22 8 20,00 5 4 4,00 46 23 40,25 218,612 5 22 4376 340,495 4 13 765 125,422 5 33 7550 213,435 10 29 4107

23 134 SUDE BEYAZ 11C 21 9 18,75 21 9 18,75 42 18 37,50 216,812 6 23 4486 350,004 3 11 619 230,885 5 19 3191

24 160 TUBA MAVİŞ 11D 19 10 16,50 20 9 17,75 3 3 2,25 42 22 36,50 215,782 7 24 4531 327,946 7 14 997 115,715 11 40 8080 229,474 8 21 3262

25 212 GÜLBEYAZ CESUR 11B 9 5 7,75 3 1 2,75 6 6 4,50 23 4 22,00 41 16 37,00 213,007 9 25 4681 171,576 13 68 7415 271,186 5 5 3244 182,694 12 48 5862

26 168 SAMET UĞUR 11C 19 11 16,25 19 9 16,75 3 4 2,00 1 2 0,50 42 26 35,50 212,772 7 26 4696 319,848 7 19 1181 117,147 7 39 8023 226,141 7 23 3421

27 152 BEYZA ŞENOL 11B 13 8 11,00 7 3 6,25 4 5 2,75 18 5 16,75 42 21 36,75 212,760 10 27 4697 216,496 9 61 5337 225,618 9 10 4396 194,261 9 42 5168

28 136 NURGÜL FAKILI 11D 21 9 18,75 15 15 11,25 2 2 1,50 38 26 31,50 208,637 8 28 4969 302,356 10 29 1675 110,480 15 48 8472 240,415 7 16 2748

29 128 BÜŞRA BECERİK 11A 20 10 17,50 18 10 15,50 1 1 0,75 39 21 33,75 206,822 4 29 5091 320,632 5 18 1160 104,775 4 54 9008 222,160 4 25 3620

30 146 ŞEYDA TAYFER 11C 19 11 16,25 16 10 13,50 4 7 2,25 39 28 32,00 206,145 8 30 5136 299,201 14 32 1767 115,715 8 40 8080 227,729 6 22 3339
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN Boğazlıyan Anadolu Lisesi 11 SINIG BİLGİ SARMAL 2 76 116 116 11432

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,1 8,3 8,97 13,1 6,6 11,43 8,9 7,1 7,17 15,0 6,6 13,34 48,1 28,6 40,91 209,440 231,560 230,880 194,290

Okul Ortalaması 15,0 9,2 12,67 15,9 7,0 14,10 5,6 6,2 4,02 9,1 5,8 7,60 45,4 28,2 38,39 202,230 273,260 160,440 205,570

KATILIMLAR

31 146 GÜLLÜ TURGUT 11C 17 13 13,75 20 10 17,50 3 4 2,00 1 1 0,75 41 28 34,00 204,375 9 31 5242 307,163 11 26 1524 118,735 6 36 7898 208,691 11 32 4336

32 123 SABRİYE YILMAZ 11D 17 10 14,50 18 10 15,50 3 2 2,50 38 22 32,50 203,980 9 32 5268 299,692 11 31 1746 117,460 10 38 7934 217,103 9 28 3920

33 166 MÜRVET USLUADAM 11C 20 8 18,00 16 10 13,50 2 11 -0,75 38 29 30,75 199,562 10 33 5530 311,416 8 23 1398 220,885 8 26 3696

34 159 BERFİN KOCAARSLAN 11A 18 9 15,75 17 4 16,00 35 13 31,75 198,627 5 34 5594 311,593 7 22 1394 209,945 5 31 4276

35 135 BEYZA TUNÇ 11D 16 13 12,75 20 8 18,00 4 9 1,75 40 30 32,50 198,175 10 35 5641 303,359 9 28 1647 112,225 14 45 8329 200,123 11 37 4802

36 126 MERYEM KARAKOÇ 11C 20 9 17,75 16 13 12,75 0 2 -0,50 36 24 30,00 198,157 11 36 5646 304,906 12 27 1594 220,729 9 27 3701

37 165 SAADİYE DÖNMEZ 11A 16 6 14,50 19 5 17,75 35 11 32,25 196,900 6 37 5722 313,986 6 21 1323 201,220 6 34 4756

38 176 MUHSİNE ÇINAR 11B 7 5 5,75 6 0 6,00 9 8 7,00 12 3 11,25 34 16 30,00 196,440 11 38 5759 178,263 11 66 7136 220,341 10 11 4542 184,616 11 46 5753

39 157 ABDÜLSAMET OYMAK 11D 13 13 9,75 24 4 23,00 4 2 3,50 41 19 36,25 196,082 11 39 5786 314,184 8 20 1316 122,246 8 34 7697 168,065 15 62 6861

40 204 BURK  AKDOĞAN 11D 13 17 8,75 19 11 16,25 11 19 6,25 0 5 -1,25 43 52 30,00 195,662 12 40 5818 264,321 13 46 3106 135,694 3 25 7088 200,791 10 36 4770

41 181 CEREN 11C 14 8 12,00 19 7 17,25 3 5 1,75 36 20 31,00 193,502 12 41 5950 293,359 16 34 1982 112,225 9 45 8329 194,888 13 41 5147

42 179 MEDİNE ASLAN 11A 15 15 11,25 24 5 22,75 39 20 34,00 193,317 7 42 5963 323,066 4 17 1095 178,535 9 51 6150

43 206 FURKAN 11C 18 11 15,25 18 12 15,00 1 6 -0,50 37 29 29,75 192,177 13 43 6020 301,750 13 30 1691 203,279 12 33 4627

44 127 GÜLSEREN 11A 17 10 14,50 16 9 13,75 33 19 28,25 188,820 8 44 6248 288,574 8 37 2140 201,220 6 34 4756

45 177 FATMANUR BAĞCI 11C 16 13 12,75 18 9 15,75 1 5 -0,25 2 2 1,50 37 29 29,75 188,005 14 45 6302 289,065 17 36 2125 107,795 12 52 8724 187,417 14 45 5581

46 210 NİSA 11D 15 8 13,00 15 8 13,00 2 3 1,25 32 19 27,25 186,802 13 46 6370 273,339 12 42 2721 108,735 16 49 8604 198,691 13 39 4891

47 196 SERHAT 11C 14 8 12,00 21 5 19,75 1 7 -0,75 0 1 -0,25 36 21 30,75 186,315 15 47 6406 309,242 9 24 1466 179,005 16 50 6125

48 173 FERMUŞ KARADOĞAN 11D 15 11 12,25 14 8 12,00 3 3 2,25 32 22 26,50 186,275 14 48 6411 261,751 14 47 3228 115,715 11 40 8080 199,809 12 38 4834

49 163 RUMEYSA AYDEMİR 11C 15 15 11,25 22 7 20,25 2 10 -0,50 39 32 31,00 185,942 16 49 6438 307,183 10 25 1523 175,359 20 55 6359

50 133 ZAFER TUNÇYÜREK 11C 14 13 10,75 21 9 18,75 1 2 0,50 36 24 30,00 185,457 17 50 6472 294,164 15 33 1957 103,500 13 55 9069 178,222 18 53 6176

51 195 MERVAN CİYHAN 11B 13 12 10,00 13 4 12,00 6 12 3,00 7 21 1,75 39 49 26,75 184,577 12 51 6531 246,046 5 54 3956 132,068 20 28 7234 188,869 10 44 5511

52 0 GÜLSEREN CANER 11B 2 1 1,75 4 3 3,25 10 8 8,00 16 10 13,50 32 22 26,50 184,207 13 52 6559 132,872 16 71 8734 241,616 7 7 3966 163,049 17 65 7165

53 142 NECİP NANECİ 11C 14 8 12,00 18 7 16,25 32 15 28,25 183,345 18 53 6626 287,006 18 38 2196 183,770 15 47 5817

54 151 RUMEYSA SEVİM 11B 7 2 6,50 3 1 2,75 5 2 4,50 13 4 12,00 28 9 25,75 183,245 14 54 6634 162,851 14 69 7776 207,656 12 14 4893 173,969 13 57 6457

55 227 SENA KAFKAS 11D 15 15 11,25 15 13 11,75 3 3 2,25 33 31 25,25 181,560 15 55 6754 253,183 15 49 3634 115,715 11 40 8080 192,829 14 43 5249

56 143 HATİCE GÜL CEYLAN 11C 14 16 10,00 19 11 16,25 3 7 1,25 36 34 27,50 180,737 19 56 6812 273,046 22 43 2735 108,735 11 49 8604 177,751 19 54 6212

57 183 FATMA S 11C 14 11 11,25 18 7 16,25 32 18 27,50 180,187 20 57 6846 281,771 20 40 2405 178,535 17 51 6150

58 161 YETER USLU 11C 13 12 10,00 19 4 18,00 1 3 0,25 33 19 28,25 179,622 21 58 6884 284,164 19 39 2302 171,398 22 59 6649

59 193 SEVDA KOÇYİĞİT 11C 14 13 10,75 19 10 16,50 33 23 27,25 178,587 22 59 6953 279,870 21 41 2459 175,045 21 56 6378

60 197 ŞEYH BEKİR AKDOĞAN 11B 9 7 7,25 13 0 13,00 1 3 0,25 9 7 7,25 32 17 27,75 175,707 15 60 7133 233,204 6 56 4543 147,814 18 20 6625 152,203 19 71 7885
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KATILIMLAR

61 41 MERVE BAYIN 11B 9 5 7,75 4 10 1,50 15 6 13,50 28 21 22,75 172,677 16 61 7360 154,105 15 70 8058 196,246 14 16 5219 163,635 15 63 7121

62 174 ARDA 11C 13 17 8,75 19 10 16,50 0 2 -0,50 2 4 1,00 34 33 25,75 170,292 23 62 7531 265,910 23 45 3050 102,873 14 57 9198 157,909 24 68 7522

63 148 ZMRT ÜNL ŞKR 11A 14 10 11,50 13 9 10,75 27 19 22,25 170,130 9 63 7547 248,575 9 52 3837 180,280 8 49 6033

64 180 NAZ Y 11C 14 13 10,75 15 11 12,25 0 3 -0,75 29 27 22,25 166,515 24 64 7755 252,869 24 50 3649 170,280 23 60 6698

65 20 NAİ    EYL N 11 11 10 8,50 14 9 11,75 2 0 2,00 27 19 22,25 164,420 1 65 7902 233,988 1 55 4502 112,716 1 44 8298 159,340 1 67 7427

66 124 SÜMEYRANUR EFE 11B 3 2 2,50 10 7 8,25 8 7 6,25 21 16 17,00 164,200 17 66 7920 117,460 19 74 9123 197,301 13 15 5185 169,872 14 61 6740

67 167 BAHARK 11A 13 10 10,50 11 9 8,75 24 19 19,25 161,880 10 67 8060 228,889 10 58 4755 173,300 10 58 6502

68 164 ENES KAĞAN TAŞKIN 11C 11 10 8,50 16 8 14,00 0 3 -0,75 27 21 21,75 160,577 25 68 8142 248,282 25 53 3855 154,575 25 69 7703

69 175 HİLAL 11D 9 7 7,25 15 8 13,00 1 2 0,50 25 17 20,75 159,107 16 69 8248 233,204 16 56 4543 103,500 18 55 9069 153,792 16 70 7773

70 156 BURAK ERDOĞAN 11B 10 11 7,25 4 1 3,75 2 0 2,00 6 12 3,00 22 24 16,00 154,747 18 70 8528 174,439 12 67 7302 133,029 19 27 7210 163,321 16 64 7157

71 182 ŞEMS  ÇEVİK 11D 7 11 4,25 13 7 11,25 3 2 2,50 1 1 0,75 24 21 18,75 154,080 17 71 8562 201,146 17 63 6071 122,225 9 35 7705 145,558 17 73 8286

72 178 ZERDA BAHRAN 11B 4 3 3,25 9 12 6,00 7 11 4,25 20 26 13,50 151,995 19 72 8688 122,695 17 72 9014 168,890 16 18 5977 160,813 18 66 7326

73 207 NADİYE ÖZTÜRK 11A 10 13 6,75 12 9 9,75 22 22 16,50 148,112 11 73 8946 209,067 11 62 5710 147,125 11 72 8201

74 196 ALPEREN Eİ 11C 3 10 0,50 16 12 13,00 2 1 1,75 21 23 15,25 136,502 26 74 9625 186,089 26 65 6797 112,225 9 45 8329 114,618 26 75 10232

75 201 AKAS A KAPLAN 11B 3 0 3,00 5 12 2,00 10 11 7,25 18 23 12,25 133,122 20 75 9806 119,069 18 73 9082 160,029 17 19 6233 112,716 20 76 10316

76 147 ALİ ÖZK M 11D 7 23 1,25 2 28 -5,00 7 23 1,25 6 24 0,00 22 98 -2,50 100,975 18 76 10783 76,970 18 75 9600 108,735 16 49 8604 116,676 18 74 10131
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